

Dodávateľ: P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o. Stará ulica 162/12 929 01 Malé Dvorníky IČO: 47040904 DIČ: 2023724626 IČ DPH: SK2023724626 Mobil: 0949417697		Variabilný symbol: 210100035 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:				
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. SWIFT: UNCRSKBX IBAN: SK35 1111 0000 0012 1598 1007 Číslo účtu: 1215981007 Kód banky: 1111		Odberateľ: IČO: 00800210 DIČ: 2021112324 IČ DPH: SK2021112324 Obec Malé Dvorníky Dunajskostredská ulica 153/1 929 01 Malé Dvorníky				
Dátum vyhotovenia: 11.11.2021 Dátum splatnosti: 11.12.2021 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.10.2021 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujem Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 27.04.2020 dielo „Prístavba k štadiónu – II. etapa“ podľa súpisu vykonaných prác.						
	1 ks	27 203,10		27 203,10 20%	5 440,62	32 643,72
Súčet položiek				27 203,10	5 440,62	32 643,72
SPOLU NA ÚHRADU						32 643,72
SKHM/WETA/1901/1.1/302 Vystavil:  P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o. Stará ulica 162 / 12 Malé Dvorníky 929 01 IČO: 47 040 904, DIČ: 2023724626 Okr.súd Trnava, odd.Sro, vl.č.: 31160/T Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).						
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	
		0,00	0%			
		0,00	10%	0,00	0,00	
		27 203,10	20%	5 440,62	32 643,72	
Prevzal: 		Pečiatka : 				
Ekonomický a informačný systém POHODA						

Dodávateľ:

P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o.
Stará ulica 162/12
929 01 Malé Dvorníky

IČO: 47040904
DIČ: 2023724626
IČ DPH: SK2023724626
Mobil: 0949417697

Odberateľ:

Obec Malé Dvorníky
Dunajskostredská ulica 153/1
929 01 Malé Dvorníky

IČO: 00800210
DIČ: 2021112324
IČ DPH: SK2021112324

DODACÍ LIST č.

210100035

Vystavené:

11.11.2021

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky

Množstvo

Fakturujem Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 27.04.2020 dielo „Prístavba k štadiónu – II. etapa“ podľa súpisu
vykonaných prác.

SKHU/ WETA /1901/ 1.1/ 302

1 ks

Vystavil:

P & P Korekt - Stavebna spolocnost s.r.o.
Stará ulica 162 / 12
Malé Dvorníky 929 01
IČO: 47 040 904, DIČ: 202372462

Prevzal:

Pečiatka :



KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Názov stavby	Prístavba k štadiónu - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	Prístavba k štadiónu - II. etapa	EČO	
Názov časti		Miesto	Malé Dvorníky
Objednávateľ	Obec Malé Dvorníky	IČO	800210
Projektant		DIČ	2021112324
Zhotoviteľ	P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	11.11.2021
	Pálffy		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 4 060,13	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 21 531,52	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 1 611,46			17	Ostatné 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 27 203,10	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 27 203,10
Objednávateľ		24	## % 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	## % 27 203,10 DPH 5 440,62
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 32 643,72
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzáva doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00



Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Prístavba k štadiónu - II. etapa

Objekt: Prístavba k štadiónu - II. etapa

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Zhotoviteľ: P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.11.2021

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 060,13
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 060,13
PSV	Práce a dodávky PSV	21 531,52
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	368,38
713	Izolácie tepelné	1 067,25
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	693,62
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 069,89
725	Zdravotechnika - zariadenia predmety	836,28
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 206,28
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	420,60
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00
762	Konštrukcie tesárske	2 875,53
763	Konštrukcie - drevostavby	1 430,39
764	Konštrukcie klampiarske	695,48
766	Konštrukcie stolárske	200,36
767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 123,65
771	Podlahy z dlaždíc	1 328,77
784	Dokončovacie práce - maľby	215,05
M	Práce a dodávky M	1 611,46
21-M	Elektromontáže	1 611,46
	<u>Celkom</u>	<u>27 203,10</u>

P & P Korekt - Stavebná spoločnosť s.r.o.

Stará ulica 162 / 12

Malé Dvorníky 929 01

IČO: 47 040 904 / DIČ: 2323724626



Súpis vykonaných prác

Stavba: Prístavba k štadiónu - II. etapa

Objekt: Prístavba k štadiónu - II. etapa

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Zhotoviteľ: P&P Korekt - Stavebná spoločnosť, s.r.o.

Dátum: 11.11.2021

P & P Korekt - Stavebná spoločnosť s.r.o.
Stará ulica 162 / 12
Malé Dvorníky 929 01
IČO: 47 040 904, DIČ: 2023724628



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 060,13	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 060,13	
1	K	014	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy do 100 %	m2	4,900	9,19	45,03	20,0
2	K	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	10,860	11,52	125,11	20,0
3	K	011	612465111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, naná	m2	122,223	2,76	337,34	20,0
4	K	011	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, M	m2	122,223	5,34	652,67	20,0
5	K	011	615981133	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska	m2	5,700	14,45	82,37	20,0
6	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká	m2	74,924	8,70	651,84	20,0
7	K	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	77,760	16,90	1 314,14	20,0
8	K	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granop	m2	8,020	21,10	169,22	20,0
9	K	011	625252005	Vonkajšia omietka, ostenia okien a dverí	m2	6,940	11,50	79,81	20,0
10	K	011	625256113	Zateolovací systém STYRODUR hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	6,792	19,90	135,16	20,0
11	K	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	3,320	122,00	405,04	20,0
12	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	11,80	23,60	20,0
13	M	MAT	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	ks	1,000	18,90	18,90	20,0
14	M	MAT	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm l	ks	1,000	19,90	19,90	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 531,52	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				368,38	
15	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,017	1 350,00	22,95	20,0
16	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	56,604	3,10	175,47	20,0
17	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrotbit v 60 s 35	m2	65,095	2,50	162,74	20,0
18	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,950	3,70	7,22	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				1 067,25	
19	K	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom	m2	41,500	2,70	112,05	20,0
20	M	MAT	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	42,330	8,90	376,74	20,0
21	M	MAT	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	42,330	5,90	249,75	20,0
22	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	41,480	0,70	29,04	20,0
23	M	MAT	2837635100	Doska z polystyrénu PPS hr. 40 mm	ks	42,310	2,80	118,47	20,0
24	K	713	713191121	Izolácie podláh, prekrytím pásom - PE folia	m2	43,575	1,80	78,44	20,0
25	K	713	713191122	Izolácie ,striech - parozábrana	m2	43,575	2,10	91,51	20,0
26	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	9,80	11,27	20,0

	D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					693,62	
27	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	20,200	12,80	258,56	20,0	
28	K	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 125	M	12,400	14,70	182,28	20,0	
29	K	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	7,000	8,80	61,60	20,0	
30	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	4,100	9,50	38,95	20,0	
31	K	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	2,000	1,60	3,20	20,0	
32	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	1,000	1,80	1,80	20,0	
33	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	2,000	2,10	4,20	20,0	
34	M	MAT	005	Privzdušňovací ventil HL 900	KUS	2,000	51,50	103,00	20,0	
35	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	43,700	0,49	21,41	20,0	
36	K	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	25,800	0,65	16,77	20,0	
37	K	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	15,40	1,85	20,0	
	D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 069,89	
38	M	MAT	007	Tepelná izolácia ARMAFLEX AC	M	58,000	2,13	123,54	20,0	
39	K	721	7221302111	Potrubie z rúrok IVAR -DUO 20x2	M	38,000	9,90	376,20	20,0	
40	K	721	72213021111	Potrubie z rúrok IVAR -DUO 26x3	M	20,000	11,80	236,00	20,0	
41	K	721	722190222	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	Ks	1,000	47,60	47,60	20,0	
42	K	721	722190223	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 25	Ks	2,000	56,80	113,60	20,0	
43	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	KUS	7,000	4,60	32,20	20,0	
44	K	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	KUS	3,000	4,10	12,30	20,0	
45	K	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	Kus	2,000	8,30	16,60	20,0	
46	K	721	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1/2	KUS	1,000	1,80	1,80	20,0	
47	M	MAT	0111	Vypušťací ventil 1/2"	KUS	1,000	3,20	3,20	20,0	
48	K	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 3/4	KUS	2,000	2,05	4,10	20,0	
49	M	MAT	GV20	Gulový uzáver 3/4"	KUG	2,000	5,50	11,00	20,0	
50	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	58,000	0,90	52,20	20,0	
51	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	M	58,000	0,65	37,70	20,0	
52	K	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,138	13,40	1,85	20,0	
	D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety					836,28	
53	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	Ks	2,000	21,40	42,80	20,0	
54	M	MAT	6420136090	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.7 spodný odpad	ks	2,000	75,00	150,00	20,0	
55	M	MAT	6420140890	Sanitárna keramika JIKA WC doska biela	ks	2,000	19,00	38,00	20,0	
56	K	721	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	2,000	1,70	3,40	20,0	
57	K	721	725129201	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	Ks	1,000	22,70	22,70	20,0	
58	M	MAT	6420134210	Sanitárna keramika JIKA GOLEM písoár s automatickým splachovaním	ks	1,000	250,00	250,00	20,0	
59	K	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	Ks	2,000	21,40	42,80	20,0	
60	M	MAT	6420139210	Sanitárna keramika JIKA LYRA 500mm	ks	2,000	60,50	121,00	20,0	
61	K	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	Ks	6,000	3,75	22,50	20,0	
62	M	MAT	RV	Rohový ventil	ks	6,000	4,90	29,40	20,0	
63	K	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadu	KUS	2,000	5,50	11,00	20,0	
64	M	MAT	551436020	Umývadlová batéria stojanková	kus	2,000	42,41	84,82	20,0	
65	K	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety,umývadlová do D 40	KUS	2,000	3,12	6,24	20,0	

66	M	MAT	551613100	Uzávierka záp. umyv. D 40mm	kus	2,000	5,35	10,70	20,0
67	K	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,080	11,54	0,92	20,0
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 206,28	
68	K	731	733151300	Izolácia potrub. rozvod	m	82,000	1,40	114,80	20,0
69	K	731	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých - kotolňa	m	5,800	26,30	152,54	20,0
70	K	731	733161503	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	48,000	9,90	475,20	20,0
71	K	731	733161504	Potrubie plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	34,000	12,90	438,60	20,0
72	K	731	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	5,800	0,35	2,03	20,0
73	K	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	82,000	0,25	20,50	20,0
74	K	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,136	19,20	2,61	20,0
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				420,60	
75	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KUS	3,000	1,80	5,40	20,0
76	M	MAT	V15	Vypušťák 1/2"	KUS	1,000	3,60	3,60	20,0
77	M	MAT	OV	Ovzdušňovák	KUS	2,000	6,00	12,00	20,0
78	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,10	4,20	20,0
79	M	MAT	GU20	Gulový uzáver 3/4"	kus	2,000	5,50	11,00	20,0
80	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	KUS	9,000	2,25	20,25	20,0
81	M	MAT	GU25	Gulový uzáver 1"	kus	5,000	8,20	41,00	20,0
82	M	MAT	RV25	Regulačný ventil 1"	kus	2,000	33,40	66,80	20,0
83	M	MAT	SK25	Spätná klapka 1"	kus	1,000	7,60	7,60	20,0
84	M	MAT	F25	Filter 1"	kus	1,000	7,00	7,00	20,0
85	K	731	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	5,000	1,50	7,50	20,0
86	K	731	734429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	KUS	1,000	20,76	20,76	20,0
87	M	MAT	4268150061	Čerpadlo GRUNDFOS UPE 25-40 130 1x230-240V 50Hz obj.č. 59524425	ks	1,000	210,00	210,00	20,0
88	K	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,152	22,95	3,49	20,0
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				0,00	
89	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	KUS	0,000	8,70	0,00	20,0
90	K	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	KUS	0,000	25,30	0,00	20,0
91	M	MAT	4845400550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600 do 1000mm	ks	0,000	103,00	0,00	20,0
92	M	MAT	485	Držiak, zátka	ks	0,000	6,30	0,00	20,0
93	M	MAT	4228461170	Pripájací diel HERZ-3000, priamy, Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. uzatváraj., obsluha spredu o	ks	0,000	13,50	0,00	20,0
94	M	MAT	4228461172	HERZ termostatická hlavica	ks	0,000	12,50	0,00	20,0
95	K	PK	7351598200	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	0,000	1,90	0,00	20,0
96	K	PK	735160000	Vykurovacia skúška	hod	0,000	7,00	0,00	20,0
97	K	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	22,30	0,00	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				2 875,53	
98	K	762	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms + konštrukcie	m2	44,850	20,10	901,49	20,0
99	M	MAT	6072629711	Tatranský profil tvrde drevo	m2	49,335	38,80	1 914,20	20,0
100	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	13,30	59,85	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				1 430,39	
101	K	763	763138311	Sádkartonový podhľad RIGIPS, upevnenie na závesoch	m2	41,500	33,80	1 402,70	20,0
102	K	763	998763294	Drevostavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	2,450	11,30	27,69	20,0

	D	764	Konštrukcie klampiarske								695,48		
103	K	764	764352300	Žľaby pododkarpové polkruhové, z popl. plechu						m	18,500	13,70	20,0
104	K	764	764454203	Odpadové rúry z popl. plechu kruhové s priemerom 120 mm						m	7,100	14,90	20,0
105	K	PK	764501255	Ostatné klampiarské práce - lemovanie						m2	10,000	32,70	20,0
106	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m						%	1,650	5,60	20,0
	D	766	Konštrukcie stolárske								200,36		
107	K	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, je						ks	2,000	19,90	20,0
108	M	MAT	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa						ks	1,000	79,00	20,0
109	M	MAT	6116022200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa						ks	1,000	80,00	20,0
110	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m						%	0,800	1,95	20,0
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové								9 123,65		
111	K	PK	767501510	D+M plastových okien + parapetné dosky						m2	1,200	115,00	20,0
112	K	PK	767501525	D+M vchodových dverí 850/2000 mm						m2	2,000	460,00	20,0
113	K	PK	767502000	D+M zaskl. steny s posuvnými dverami 4200*2800 mm						ks	1,000	3 120,00	20,0
114	K	PK	767502010	D+M pevnej deliac. zaskl. steny 2000*28000 mm						m2	11,800	328,00	20,0
115	K	PK	767602510	Zostavy dverí a stien kabin WC						ks	2,000	425,00	20,0
116	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do						%	0,850	265,00	20,0
	D	771	Podlahy z dlaždíc								1 328,77		
117	K	771	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 r						m	21,660	4,00	20,0
118	K	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hle						m2	43,480	11,40	20,0
119	M	MAT	5976455100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 300x300x10 , lepidlo, škvr						m2	47,928	14,80	20,0
120	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m						%	2,900	12,80	20,0
	D	784	Dokončovacie práce - maľby								215,05		
121	K	704	704452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Garmal jednofarebné dvojnas						m2	113,103	1,90	20,0
	D	M	Práce a dodávky M								1 611,46		
	D	21-M	Elektromontáže								1 611,46		
122	K	PK	21-M 101	D+M : CYKY 3Cx1,5						m	198,650	1,30	20,0
123		PK	21-M 102	D+M : CYKY 3Cx1,5						m	210,000	1,50	20,0
124		PK	21-M 103	D+M : KOAX						m	85,000	1,40	20,0
125		PK	21-M 104	D+M : Krabica KO						ks	17,000	1,15	20,0
126		PK	21-M 102	D+M : FTP 5cat						m	40,000	1,30	20,0
127		PK	21-M 103	D+M : Zásuvka F1P						kg	2,000	7,20	20,0
128		PK	21-M 104	D+M : Skriňa 24						ks	1,000	32,40	20,0
129		PK	21-M 105	D+M : Zásuvka						ks	10,000	5,00	20,0
130		PK	21-M 106	D+M : Spínač						ks	7,000	5,50	20,0
131		PK	21-M 107	D+M : Kryt						ks	17,000	0,90	20,0
132		PK	21-M 108	D+M : Ventilátor						ks	4,000	16,50	20,0
133		PK	21-M 109	D+M : Svetidlo vstavané						ks	6,000	32,30	20,0
134		PK	21-M 110	D+M : Svetidlo						ks	8,000	23,20	20,0
135		PK	21-M 110	D+M : Svorka Wago						ks	22,000	0,33	20,0
136		PK	21-M 124	D+M : Krabica OBO						ks	8,000	4,10	20,0
37		PK	21-M 125	D+M : Istič 25/3						ks	1,000	12,90	20,0

138	PK 21-M 126	D+M : Istič 10/1
139	PK 21-M 127	D+M : Istič 16/1
140	PK 21-M 128	D+M : Prúdový chránič
141	PK 21-M 129	D+M : Prepoj lišta
142	PK 21-M 130	D+M : Prepäťová ochrana

Celkom

ks	2,000	4,99	9,98	20,0
ks	3,000	4,99	14,97	20,0
ks	1,000	36,90	36,90	20,0
ks	1,000	11,85	11,85	20,0
ks	1,000	125,00	125,00	20,0

27 203,10

P & P Korekt - Stavebná spoločnosť s.r.o.
 Stará ulica 162 / 12
 Malé Dvorníky 929 01
 IČO: 47 040 984, DIČ: SK23724626

